
 

 

UCHWAŁA NR 155/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania  

jako drogi publicznej na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Grodziskiego, Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej o numerze 150814W stanowiącej ul. Kurpiowską w Grodzisku 

Mazowieckim, oznaczonej jako działki nr nr 124/1 i 137/1 o łącznej pow. 0,0521 ha w obrębie  

nr 62, z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania jako drogi publicznej na terenie gminy Grodzisk 

Mazowiecki. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2015 r.

Poz. 3873



Załącznik do Uchwały Nr 155/2015 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3873


		2015-04-23T10:15:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




